
Σελ. 1

                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
YΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+ (ΕΚΤ+)

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ταχ. Δ/νση      : Ξενίας 24
Τ. Κ. – Πόλη    : 11528 - Αθήνα
Ιστοσελίδα      :  https://attik.pde.sch.gr  
Πληροφορίες  : Αικατερίνη Καραντζή
Τηλέφωνο       : 2144068445
e-mail               :  mail@attik.pde.sch.gr

Θέμα: Έγκριση του με αρ. 01/08-10-2024 Πρακτικού της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων 
εποπτών-εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας περιόδου 2024-2025. 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής

Έχοντας υπόψη:

1. Το ν. 4914/2022 (Α΄ 61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών 
Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις.», όπως ισχύει.

2. Το ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α) «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας», σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α’/27.10.2011) Άρθρο 26 περί «Συγκρότησης Συλλογικών 
Οργάνων της Διοίκησης», όπως ισχύει.

3. Το ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 της υπ’ αριθμ. 113530/Κ5 Υπουργικής Απόφασης με θέμα «Κανονισμός 
λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας» (5953/Β’/13-10-2023), όπως ισχύει.

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Τοποθέτηση 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3). 

00001033200000103320

Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 11/10/2024
Α. Π.: 20963

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 2

6. Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 απόφαση με θέμα: «Αναπλήρωση των 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

7. Την υπ’ αρ. πρωτ. 79896/07-09-2023 Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ05, με τίτλο «Μαθητεία 
Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ» της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου 
Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», το οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο+, για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Προτεραιότητας 3 «Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση» του Προγράμματος Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής, όπως ισχύει και της 
υπ’ αρ. πρωτ. 79897/07-09-2023 Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ06, με τίτλο «Μαθητεία 
Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ (ΕΑΕΚ 15 έως 29 ετών)» της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 
Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», το οποίο συγχρηματοδοτείται 
από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Ειδικής 
Προτεραιότητας 5 «Απασχόληση των Νέων (15-29 ετών)» του Προγράμματος «Ανθρώπινου 
Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», όπως ισχύει.

8. Την υπ’ αριθμ. 104602/Κ5 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κανονισμός λειτουργίας Μεταλυκειακού 
Έτους - Τάξης Μαθητείας» (5310/Β’/20-09-2024).

9. Το με αρ. εισερχ. πρωτ. 20538/08-10-2024 έγγραφο με το οποίο εισήλθε στην Περιφερειακή 
Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης το Πρακτικό 01/08-10-2024 της 
επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων εποπτών-εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – 
Τάξη Μαθητείας περιόδου 2024-2025. 

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

1. Την έγκριση του Πρακτικού 01/08-10-2024 της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων 
εποπτών-εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας περιόδου 2024-2025,

2. την αποδοχή του παρακάτω προσωρινού πίνακα κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών 
όπως αυτός διαμορφώθηκε από την αυτόματη μοριοδότηση των έγκυρων αιτήσεων μέσω του 
Πληροφοριακού Συστήματος Διαχείρισης Τάξης Μαθητείας μέχρι την έκδοση του οριστικού πίνακα 
μετά την παρέλευση της περιόδου ενστάσεων. 

Προσωρινός πίνακας κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών

ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟ ΕΤΟΣ-ΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 2024-2025

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 3

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3294 2000 900 1160 2000 6060
2 3511 1300 870 400 2570

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2271 4400 4400

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3100 2000 900 5000 3600 11500

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2289 900 2100 3000

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2498 2000 900 6150 9050
2 2289 2000 900 2100 5000
3 2427 2000 900 2030 1300 6230

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 4

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2550 5000 2850 7850

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2550 2000 5000 2850 9850

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2450 2000 2030 6050 10080
2 2567 2000 2000

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3100 900 5000 3600 9500
2 2498 900 6150 7050

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2271 2000 4400 6400

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 5

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3294 900 1160 2000 4060
2 3511 1300 870 400 2570

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Περάματος

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3282 2000 900 5000 10000 17900
2 3313 2000 900 2900

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3055 2000 900 2030 400 5330
2 3098 2000 900 2900

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2230 900 5000 4000 9900
2 3245 0

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2631 2000 2740 400 5140

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 6

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2426 900 3010 3910

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2560 2000 900 2030 2400 7330
2 3533 900 2340 3240

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3453 0

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3040 2000 900 4290 1800 8990
2 2274 2000 900 4880 1250 9030

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2426 900 3010 3910
2 3245 2000 2000

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 7

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3328 2000 900 2030 5600 10530
2 2788 900 1390 1650 3940
3 2682 2000 640 2640

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3660 900 2030 2930
2 2339 2030 2030
3 3587 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2211 900 5000 4450 10350
2 2788 900 1390 1650 3940

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3055 900 2030 400 3330
2 3587 0

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 8

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2211 900 5000 4450 10350
2 2230 900 5000 4000 9900
3 3453 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2560 900 2030 2400 5330
2 3660 900 2030 2930
3 3533 900 2340 3240

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2272 2000 900 5000 7900

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2487 2000 900 2030 5600 10530

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2497 900 900

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 9

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3076 2000 900 4060 100 7060
2 2621 2000 900 2900
3 2464 390 390

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3616 900 5000 2050 7950
2 3514 900 4060 4960

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3083 2000 1300 5000 400 8700
2 3086 2000 1300 5000 8300

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2536 10800 10800

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3096 2000 900 5000 8800 16700

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 10

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2172 2000 1300 2030 5330

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΑΦΝΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3616 2000 900 5000 2050 9950

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3318 900 900
2 2464 390 390
3 3370 0

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2536 2000 10800 12800
2 2497 2000 900 2900

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3076 900 4060 100 5060

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 11

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3514 2000 900 4060 6960
2 3370 2000 2000
3 3502 0

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3123 2000 2000

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2301 2000 900 2810 3600 9310
2 3412 2000 900 4210 2000 9110

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2739 900 900

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 12

1 2171 2000 900 5000 200 8100

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2213 2000 900 2900

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3489 900 2030 2930

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2201 2000 900 5000 7900

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3489 900 2030 2930

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 13

1 3632 900 2890 3790
2 2475 900 900

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2283 2000 2000
2 2739 900 900
3 2545 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2301 2000 900 2810 3600 9310
2 2582 900 900
3 2213 900 900

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3632 2000 900 2890 5790
2 2392 2000 900 3200 6100
3 2582 900 900

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2504 2000 2800 4800

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 14

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Περάματος

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3437 2000 900 4060 6400 13360
2 3318 900 900
3 2475 900 900
4 3431 0

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Χαϊδαρίου - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2590 2000 900 2030 20000 24930
2 3170 2000 2000

ΒΟΗΘΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3259 2000 1300 3300
2 2278 2000 2000

ΒΟΗΘΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3356 2000 900 2030 6800 11730

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 15

1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2156 2000 1200 3200

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2282 900 4060 2400 7360
2 2482 900 140 1040

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2282 2000 900 4060 2400 9360
2 2805 2000 1890 3890
3 2482 900 140 1040

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2533 2000 900 2900
2 2528 2000 400 2400
3 2432 2000 2000

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2849 0

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 16

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2253 2000 1300 5000 2800 11100

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2747 7200 7200
2 2862 900 3030 1600 5530
3 2432 0
4 3299 0

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2747 2000 7200 9200
2 2594 2000 900 4060 6960

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2533 900 900

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 17

1 2862 2000 900 3030 1600 7530
2 3299 2000 2000

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2253 1300 5000 2800 9100
2 2594 900 4060 4960

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2503 2000 900 5000 4000 11900
2 2849 2000 2000

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3464 2000 4060 6060

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3500 2000 900 3150 5250 11300
2 3647 900 2000 2900
3 3631 900 400 1300

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 18

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2902 2000 900 4800 7700
2 3268 2000 900 2900
3 3543 370 370

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3631 900 400 1300

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2619 2000 2030 17650 21680

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2749 900 5000 6400 12300

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2749 900 5000 6400 12300

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Περάματος

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 19

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2189 2000 900 5000 6400 14300
2 2296 2000 2000

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Ταύρου

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3529 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2619 2030 17650 19680
2 3268 900 900
3 3543 370 370

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3061 2000 5000 3200 10200

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2574 2000 900 2880 5780
2 2247 2000 1300 3300

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 20

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2204 2000 900 890 800 4590

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2618 2000 2000

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2385 900 2030 400 3330

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2627 2000 900 1140 4040
2 2995 1000 1000

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3499 2000 900 2030 150 5080

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 21

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3639 1300 4060 5360

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3639 1300 4060 5360
2 2571 2000 2000
3 2565 2000 2000

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ
1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2314 2000 900 2030 2400 7330
2 3316 2000 2000

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3459 2000 2000

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 22

1 2847 2000 900 2900
2 3002 2000 400 2400
3 2584 900 900
4 3562 0

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2383 2000 900 5000 2400 10300

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3316 0

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3545 2000 900 4000 6900
2 3397 2000 2000
3 2584 900 900

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3389 2000 2030 4030

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 23

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2383 900 5000 2400 8300

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2505 2000 900 5000 6900 14800

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ
Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Περάματος

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3033 2000 3770 1200 6970
2 3047 2000 900 2900

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ
Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Χαϊδαρίου - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2679 2000 1300 5000 4400 12700

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3625 2000 2000

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 24

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2483 2000 900 5000 7900
2 3445 2000 5000 7000
3 3523 0

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2420 2000 900 5000 6400 14300
2 3553 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3518 900 5000 1200 7100

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3518 2000 900 5000 1200 9100

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3523 0

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 25

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3668 900 2630 800 4330

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2483 2000 900 5000 7900
2 3445 2000 5000 7000

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2360 2000 900 2900
2 2669 2000 2000

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2308 900 3150 400 4450

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ
5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2308 2000 900 3150 400 6450
2 3668 2000 900 2630 800 6330

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 26

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ
Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Ταύρου

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2895 2000 2000
2 2872 0

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2784 2000 900 5000 5250 13150
2 2255 2000 900 3770 4800 11470

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2452 2000 900 5000 4200 12100
2 3338 2000 2000

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2194 2000 900 2030 5650 10580
2 2948 2000 900 2900
3 3552 900 900

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 27

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3087 900 900

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3421 2000 2000
2 2762 0

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3052 2000 900 5000 800 8700
2 3063 2000 900 5000 7900

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2357 2000 900 4870 5600 13370

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3552 900 900

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 28

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3403 2000 900 2030 1200 6130

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΛΟΥΪΖΟΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2661 2000 900 2030 7700 12630

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2534 0

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2357 900 4870 5600 11370

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3087 2000 900 2900

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 29

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2194 900 2030 5650 8580
2 2948 900 900

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Ελευσίνας

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3589 2000 550 2550

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Περάματος

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3595 2000 900 4060 2050 9010
2 2534 2000 2000

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2542 2000 2000

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2737 0

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 30

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2228 2000 900 4000 6900

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2491 2000 900 5000 800 8700

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΛΟΥΪΖΟΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2220 2000 900 5000 5200 13100
2 2381 2000 2000
3 2406 1300 1300
4 2737 0

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Χαϊδαρίου - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2368 2000 2030 2100 6130

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 31

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2159 2000 400 2400

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2628 2000 2030 4800 8830

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΣΥΝΘΕΤΗΣ ΑΕΡΟΣΚΑΦΩΝ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3243 2000 2030 4030

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3558 0
2 2787 0
3 3573 0

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 32

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2847 2000 900 2900
2 3002 2000 400 2400
3 3562 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2159 2000 400 2400

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2352 2000 2030 2800 6830

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3544 2000 900 2260 800 5960
2 2168 2030 2030

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2647 2000 1300 5000 2850 11150

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 33

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3323 2000 5000 400 7400
2 3463 2000 900 580 3480

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3176 900 4950 5850

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΥΜΗΤΤΟΣ - ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3099 800 800

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3257 2000 900 5000 11250 19150
2 3504 2000 2000 4000
3 2225 2000 2000

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2168 2000 2030 4030

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 34

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3314 900 5000 6400 12300
2 3544 900 2260 800 3960

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2252 2000 900 5000 3200 11100

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Ελευσίνας

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2210 0

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Περάματος

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3057 2000 900 4390 3200 10490

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3033 2000 3770 1200 6970

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 35

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Χαϊδαρίου - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2378 2000 900 5000 20450 28350
2 2502 2000 900 5000 7900
3 3176 900 4950 5850
4 3625 2000 2000

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2204 2000 900 890 800 4590

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2574 2000 900 2880 5780
2 3585 900 2320 950 4170
3 3441 0

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3585 2000 900 2320 950 6170
2 3353 900 900
3 3441 0
4 3326 0
5 3667 0

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 36

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2485 2000 1300 5000 4000 12300
2 2385 900 2030 400 3330

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2485 2000 1300 5000 4000 12300
2 2627 2000 900 1140 4040
3 2995 1000 1000

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3353 900 900
2 3326 0
3 3667 0

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3088 2000 4060 6060

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3206 400 400

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 37

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2173 2000 2000

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3181 2000 2000
2 3438 900 900

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΥΜΗΤΤΟΣ - ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2828 2000 2000

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3438 900 900
2 2173 0
3 3181 0

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 38

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2540 2000 900 2900
2 3509 2000 2030 4030

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3512 2000 2030 4030

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3206 2000 400 2400

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3045 0

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3045 2000 2000

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 39

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3422 2000 2000
2 3630 2000 2000

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2540 900 900

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2675 2000 900 5000 800 8700

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3528 2000 2000
2 3503 2000 2000

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Ταύρου

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2675 900 5000 800 6700

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ



Σελ. 40

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2681 400 400

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 3512 2000 2030 4030
2 3449 900 900

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2681 400 400

Η παρούσα Απόφαση θα αναρτηθεί στο κεντρικό διαδικτυακό τόπο του Προγράμματος «Διαύγεια», 
όπως προβλέπεται από τις διατάξεις του Ν. 4727/2020.

                                                                                                                                      

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής

Δρ. Αθανάσιος Νικολόπουλος

Συνημμένο:

1. Το Πρακτικό 01/08-10-2024 της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων εποπτών-εκπαιδευτικών

ΑΔΑ: 6Χ3Η46ΝΚΠΔ-5ΚΙ


		2024-10-11T10:24:48+0300
	Athens




